Queries and Replies for the RFQ2021/WSM/65 Supply and Delivery of Vehicle

Deadline extended to Wednesday 1 December 11:59pm, to be sent to email registry.ws@undp.org

https://procurement-notices.undp.org/view_notice.cfm?notice_id=85540

- 1. For option 1 under Steering Type, it states (LHD only). Since we don't bring in LHD, will that be a problem?
 - **Reply**: Note that the initial TOR is incorrect. It should be RHD. [The TOR has been corrected now in the same link].
- 2. Can we submit more than one model for one option as noted in the TOR? For example, can we submit more than 1 model of SUV, electric vehicle for Option 1, instead of just one?
 - **Reply**: Yes, you may submit more than one model/type for each option. Ensure the details/brochures are submitted with your quotation.